38 缪丽华 0.20% 2013年 3月 2013年 3月至今任公司营销部业务助理

39 王树林 0.20% 2013年 6月 2013年 6月至今任公司营销部业务助理

40 崔 鸿 0.20% 2013年 8月 2013年 8月至今任公司营销部业务助理

41 黄 成 0.20% 2010年 2月 2010年 2月至今任公司物流计划部计划员

42 周石云 0.20% 2008年 8月 2008年 8月至今任公司采购部采购员

江苏恒辉安防股份有限公司 上市公告书

18

43 蒋感平 0.15% 2015年 4月 2015年 4月至今任公司生产部车间主任

44 陈 健 0.15% 2014年 4月 2014年 4月至今任公司品管部质量主管

45 严 伟 0.15% 2019年 3月
2019年 3月至 2019年 6月任恒劢安防电气工程师

2019年 6月至今任恒劢安防设备工程部工程主管

46 刘志锋 0.10% 2008年 1月 2008年 1月至今任公司生产部车间工程师

47 刘 超 0.10% 2017年 11月 2017年 11月至今任公司生产部车间主任

48 严爱云 0.10% 2012年 4月 2012年 4月至今任公司研发中心浸胶技术员

合计 100.00% - -

钥诚投资合伙人的出资均以其自有资金出资，出资份额系由其本人真实持有，

不存在代为出资、委托持股等情形，亦不存在公司或第三人为员工股权激励提供

奖励、资助、补贴等安排。

员工股权激励健全完善了公司激励机制，使员工可以分享企业发展成果，促

进了企业的长远持续发展。员工股权激励实施后，公司控制权未发生变化，经营

业绩稳步增长。2017年、2018年，公司分别确认了股份支付费用 928.31万元、

921.60万元。

（二）公司的股权激励及员工持股计划限售安排

钥诚投资就公司首次公开发行股票并在创业板上市相关事项作出如下承诺：

“自公司股票上市之日起 36个月内，不转让或者委托他人管理本企业直接或间

接持有的公司股份，也不由公司回购本企业直接或间接持有的公司股份。如本企

业直接或间接持有公司股票在承诺锁定期满后两年内减持，减持价格将不低于发

行价，减持公司股份将不超过公司发行后总股本的 5%；上述两年期限届满后，

本企业在减持直接或间接持有的公司股份时，将以市价进行减持。若通过集中竞

价交易方式减持公司股份，将在首次减持股份的 15个交易日前向证券交易所报

告备案减持计划，并予以公告；通过其他方式减持公司股份时，将提前 3个交易

日通过公司发出相关公告。”

五、本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前后股东持股情况如下：

股东名称 发行前 发行后 限售期限（自

江苏恒辉安防股份有限公司 上市公告书

19

上市之日起）股份数（股） 比 例 股份数（股） 比 例

一、有限售条件股份

姚海霞 50,000,000 46.00% 50,000,000 34.50% 36个月

王咸华 20,000,000 18.40% 20,000,000 13.80% 36个月

王 鹏 20,000,000 18.40% 20,000,000 13.80% 36个月

钥诚投资 10,000,000 9.20% 10,000,000 6.90% 12个月

盛宇黑科 3,260,870 3.00% 3,260,870 2.25% 12个月

清源六号 3,260,870 3.00% 3,260,870 2.25% 12个月

融实毅达 2,173,913 2.00% 2,173,913 1.50% 12个月

网下发行限售股份 - - 1,869,583 1.29% 6个月

二、无限售条件股份

网下发行无限售股份 - - 16,789,917 11.59% -

网上发行股份 - - 17,572,500 12.13% -

合 计 108,695,653 100.00% 144,927,653 100.00% -

发行人股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售股份的情况。

六、本次发行后公司前 10名股东持股情况

本次发行后上市前股东总数为 41,497人，本次发行后，公司持股数量前十

名的股东情况如下：

序 号 股东名称
持股数量

（万股）
持股比例

限售期限

（自上市之日起）

1 姚海霞 5,000.00 34.50% 36个月

2 王咸华 2,000.00 13.80% 36个月

3 王 鹏 2,000.00 13.80% 36个月

4 钥诚投资 1,000.00 6.90% 12个月

5 盛宇黑科 326.09 2.25% 12个月

6 清源六号 326.09 2.25% 12个月

7 融实毅达 217.39 1.50% 12个月

8

中国建设银行股份有

限公司企业年金计划

－中国工商银行股份

有限公司

4.08 0.03%
网下投资者获配股票数量

的 10%（向上取整计算）

自上市之日起锁定 6个月

9 华泰联合证券 3.75 0.03% 无

江苏恒辉安防股份有限公司 上市公告书

20

有限责任公司

10
广东省壹号职业年金

计划－工商银行
3.74 0.03%

网下投资者获配股票数量

的 10%（向上取整计算）

自上市之日起锁定 6个月

合 计 10,881.13 75.08% -

七、战略投资者配售情况

本次发行最终未安排保荐机构相关子公司跟投，亦不存在发行人高级管理人

员与核心员工设立专项资产管理计划参与战略配售及其他战略配售情形。最终，

本次发行未进行战略配售。

江苏恒辉安防股份有限公司 上市公告书

21

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行数量为 3,623.20万股（占发行后总股本的 25.00%），本次发行全

部为新股，无老股转让。

二、发行价格

发行价格为 11.72元/股。

三、每股面值

每股面值为 1元/股。

四、发行市盈率

本次发行市盈率为 20.62倍（按每股发行价格除以发行后每股收益计算，其

中发行后每股收益按 2019年经审计的、扣除非经常性损益前后孰低的归属于母

公司股东的净利润除以本次发行后总股本计算）。

五、发行市净率

本次发行市净率为 2.08倍（按每股发行价格除以发行后每股净资产计算，

其中发行后每股净资产按经审计的截至 2020年 6月 30日归属于母公司股东的净

资产加上本次发行募集资金净额除以发行后总股本计算）。

六、发行方式及认购情况

本次发行最终采用网下向投资者询价配售和网上向持有深圳市场非限售 A

股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式进行。

本次发行规模为 3,623.20万股，网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后，

本次发行网下发行数量为 2,590.60万股，占本次发行数量的 71.50%；网上发行